
 
 
 

IT-bedriften Vogon vokser på datakrim og datarekonstruksjon 
 
Vogon Norge melder sterk vekst i 2003 og øker kapasiteten og ekspertisen foran 2004. Med datakrim 
som spesialfelt kan Vogon notere første levering av programvare til Økokrim. 
 
- Vogon har snart 20 års erfaring og tung ekspertise innen datakonstruksjon, datakonvertering og 
dataetterforskning. Dette er tre felt med voldsomt vekstpotensiale – spesielt i Norge der bedriftene så 
langt bare er i startgropen når det gjelder å sikre seg mot datakrim, sier Tom Sjølie som er daglig leder 
i Vogon Norge. 
 
Leverer til Økokrim 
- Når det gjelder dataetterforskning og sikring av databevis regner vi oss blant de ledende i verden. 
Blant kundene kan vi telle politi, domsmyndigheter, advokater og skattemyndigheter over hele Europa, 
Nord Amerika og Asia. Her i Norge fikk vi nylig levere programvare til Økokrim som nå er i gang 
med å teste ut vår software. 
 
Vogon er i utgangspunktet et engelsk selskap med avdelinger i både Europa og i USA. For å betjene 
de nordiske landene ble Vogon Norge etablert for bare ett år tilbake, og det norske kontoret er 
ansvarlig for alle de nordiske landene. 
 
Styrker staben 
- Den kraftige veksten vi har opplevd siden starten, har gitt oss mulighet til å styrke staben – senest 
med Thorbjørn Ellefsen som med bred dataerfaring og med 15 år i Forsvaret og i politiet har tung 
bakgrunn innen etterforskning av datakriminalitet. Han kommer til oss fra Ibas der han var 
dataetterforsker. Vi er i gang med å ansette ytterligere 2 spesialister for å arbeide med datakrim og 
rekonstruksjon. 
 
- Mens større bedrifter i utlandet oftest har en egen sikkerhetssjef som sikrer bedriftens IT-systemer 
mot kriminalitet, er det bare et fåtall norske firmaer som har innsett nødvendigheten av dette. Vi vet at 
dette er et vekstområde og vi har alle systemer og programvarer som kreves samtidig som vi har lang 
internasjonal erfaring, sier Sjølie. 
 
Merknad til redaktører: 
 
Vogon International er en IT-spesialist på datarekonstruksjon fra alle typer lagringsmedier, med ytterligere 
ekspertise innen dataetterforskning, IT-sikkerhet og databevissikring. Vogons kundekrets omfatter alt fra 
næringsliv til politi, domsmyndigheter og skattemyndigheter over hele Europa, Asia og Nord-Amerika. Vogon 
har over 18 års erfaring, hovedkontoret ligger i Oxford, Storbritannia. Vogon GmbH har kontor i München og 
Köln; Vogon LCC med kontor i Oklahoma, USA; Vogon AS med kontor i Oslo; Alle er heleide datterselskap 
av Vogon International. 
 
Firmakontakter: 
Tom Sjølie, General Manager, Vogon Norge, telefon: +47 2337 1400 
Sandie Stevenson, Marketing Director, Vogon International, telefon: + 44 (0)1869 355 255 
 


